[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024                            № 34

г. Приволжск

О согласовании принятия недвижимого имущества из муниципальной собственности Приволжского муниципального района в муниципальную собственность Приволжского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29.1 Устава Приволжского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского городского поселения, утвержденным решением Совета Приволжского городского поселения от 22.10.2010 №71, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие из муниципальной собственности Приволжского муниципального района в муниципальную собственность Приволжского городского поселения недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Администрации Приволжского муниципального района в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, оформить передаточный акт о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и на официальном сайте Приволжского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Приволжского
городского поселения                                                                      И.Л. Астафьева

Приложение
к решению Совета
Приволжского городского поселения
от 25.09.2024 № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Приволжского муниципального района в муниципальную собственность Приволжского городского поселения

	[bookmark: _Hlk175225464]№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Адресная часть

	1
	Сооружение коммунального хозяйства: сети горячего водоснабжения к детскому саду №6 г. Приволжска
	кадастровый номер 37:13:010616:393
протяженность 46 м.
год завершения строительства 1973
	Ивановская область, Приволжский район, г. Приволжск, ул. Коминтерновская, д.38

	2
	Сооружение коммунального хозяйства: сети горячего водоснабжения к детскому саду №10 г. Приволжска
	кадастровый номер 37:13:010708:998
протяженность 137 м.
год завершения строительства 1986
	Ивановская область, Приволжский район, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10

image1.png